30 Negao p̄e dupl̄t̄ p̄t̄ scilicet p̄e p̄e
 & negao p̄e p̄e, & negao p̄e in subro; neg-
 ao p̄e p̄e, ē qd p̄a n̄ existat, sive existat
 subro, qd sine tali p̄a n̄ sive n̄, negao p̄e in
 subro ē n̄ce p̄e in ip̄o sive extra subro
 p̄a n̄, sive n̄; nec si existat ma, & n̄ ē in
 illa p̄a equi n̄, d̄at negao p̄e equi in subro,
 qd existat subro n̄ce ma illa in quo n̄ d̄at p̄a
 equi n̄ce d̄abit negao p̄e equi p̄e q̄ūer.
 istat in v̄er̄y n̄ce & in alia, aut subro p̄a
 equi, qd est d̄at negao p̄e p̄e requirit qd in
 tali p̄a existat n̄ce n̄ce negao p̄e in subro
 sup̄r qd in subro p̄a n̄ce n̄ce in alia aut ali-
 bi existat. subro in quo d̄at negao p̄e & p̄e
 ē capare p̄e t̄m̄us negao p̄e, & d̄noa n̄ce

capacitas illius & per se incapax habendi tale Jng in
vobis ab illa proveniente.

31. Si exemplum ma lo que
nō beat per equi huius & ignis & noationis
ma capacitas ē & exemplum 2^o lapis vj qui nō
habet vj aut in selectione huius incapax ē la-
pi cuius incapax & noationis videndi po-
tenti a vj & noationis in intelligenti, ab in-
lectione proveniente. Negaō per in subro capaci illius dī
privatō que dīcī sic solent explari negaō per in
subro capaci. Negaō per in subro capaci illius
dī pura carea illius nō privatō pone magis
ne per aere sine luce lapis sine vj, &
lignū sine inlectione negaōnes vj in
lapis, inlectionis ligno nō pura carea nō pri-
vates & sic nō dī lapis privatō vj, &
caree vj, nec dī lignū & privatō in-
lectione, & inlectione caree.

32. Ex his negaōnes
per in ma, & lusi in aere nō pure caree
privates, & sic dī ma privata per qua nō
habet, & aet privatō lusi dī illū nō hēt, & alia
& causa nūq̄ ma ē capacitas per, & aet lusi
& lapis ē incapax vj, & lusi inlectionis
& privatō ē negaō per in subro capaci & pura
carea negaō per in subro in capaci illius. Sic
nō nullo se dicentes ad privatō nō supire
caree per in subro capaci, & precisa requisitū

aliquid ad hoc ratione cuius pro ipso debeat ad unum sa-
 ltem naturaliter statum, et si hoc unum aut inclinatio
 est in unum libere illud capax sit pro et proinde
 illo in deo sub uno iusta ipsos in deo bene privationem
 negatam privationem pro, et sic bene vlti careat et care
 re illa. /

33. Hinc licet aer sit sub uno capax lusu, et
 in suo modo et modo inclinatio ad lusu ha-
 re supponat aer in deo iusta ipsos bene privationem
 one et deo privationem lusu, et sic bene vlti careat
 et, lusu de careere. Hoc ap. ipso est, quod si supponat
 sub uno capax lusu, et negatam ad privationem, et sic
 quiescat in ad uno privationem quilibet hoc et pro
 penitus, et abiectionem bene privationem regni aut
 alius dignitatis dicitur deo privationem illis, quod quilibet
 bene privationem regni aut alius dignitatis, et aliter
 non in se capax est dignitatis aut regni, in quo
 libet deo privationem regno aut dignitate quod non
 bene, et sic privationem illis deo pro et negatam illorum
 dicitur in aliquid ad regnum, et dignitatem: et deo ad privationem non
 supponat in sub uno capax, et pro ea requiritur in ad illud
 cuius privationem.

34. Hoc dividitur penitus vocale est, et ideo nobis lo-
 quendo ex plura, et ex certo plura sunt de tale in ad priva-
 tionem, et actionem quod illis requirunt, illis requiruntur est, et dicitur
 ad faciem non esse necessariam, nisi ex ipso. Et minus quod ponere
 in exemplo privationem, negationem lusu in case, qui nullo in ad
 lusu bene vlti malitiam illa existat, sit in exemplo hoc,

+
 in
 requiruntur

qui vult ad dicitur privatus regno, aut dignitate nisi tunc ad illud
habet solus partem quod in sensu regni tunc ad privationem sequi
ipsum, et quod in voce privatio tunc in sensu ad privationem alium
nisi et tunc ad illud, quod vult regnum quod in sensu regno, et
philosophico inquit loquimur hoc ita est, et tunc ad privatio-
nem requiritur.

35 Quare hoc plerumque aliter; nam in sensu ut reg-
ni, et tunc infans in dicitur hoc, et in in sensu philosophico, et
rigoroso infans hoc est. Nihil in acceptione tunc infans
in verum non hoc, et mentis imper mutuum — sensus
et non vivus, et in in sensu rigoroso, et philosophico imper
hoc est, et vane imper vivus est, et non mortuus. ex data expla-
na privationis, sequitur privationem per non et phice in dictione
per, et negatio per est phice in dictione per. Duo est quod in dicitur
omnia phice negatio per non dandi, negatio per non dandi, tunc
dandi non dandi et hoc, duo est quod eius negatio, que phice in dicitur.
ironia non negatio per non dandi ut est evidens, aliqui per
dandi et non dandi per non dandi, nec per non dandi,
aliqui per non dandi, et non dandi, non dandi et supponit et est quod
non existit eius negatio, quod eque impossibile est, et implicatio
alium.

36 At per, et eius privatio tunc non per non dandi alio-
qui subter hanc per, et negationem illam, ut per hanc per
ironiam, que negationem includit non per non dandi, per
hoc, quod ab eterno nec per ignis existerebat, nec eius
privatio quod ab eterno non existit subter hanc per capere;
nisi quod per, et eius privatio in dictione phice. opponit
illam per, et privatio tunc privatione, nec oppositio est.

ria rei, et eius privationis, et e max parte phica. 31
q' duo d'ia phica v' sumus calor, et summa frigidi-
tatis n' p'ori sul' n' dari ut ab eterno accidit, et etiq'
p'ori sul' dari, et d'imus, et d'endimus d'ia anti
3330, et a 3331, at pa, et eius privatio h' p'ori sul'
n' dari, ut ab eterno, accidit d'imus n' p'ori etiq' d'
p'ori Dei ab'ra sul' dari, q' inflaon' involvitur, et
obsc'ndimus.

32 His oib' que ad intellig' eor' que dicenda
necessaria iudicari, adiungo q' corpus infieri in quoc'q'
q' mansure sine loco, sine phico, sine veritate videt'
dicunt t'q' p'incipia in causa ea que dicit corpus infa-
cto manet, et p' sustale; r'io e, q' in corpus infieri
verificet hanc p'p' no existit in miate antea n'
existebat e corpus a quo verat no existit, et cu
corpus in facto sit corpus q' verat hanc p'p' corp'
us existit ut nota v'imus 324 ind' corpus infieri in-
volvitur corpus in facto int' q' d'it ead' p'incipia int'ra
que d'it corpus in facto inq' s'it, et p' sustale; d'cu
etiq' sit corpus, q' verat in miate antea id existebat
p'et p'incipia, que d'it in facto alia ab'ce n'ess' q' que
n'q' h'ec s'it, sup'oro q' corpus infieri in quoc'q' q' man-
sire t'q'q' p'incipia d'it ea que corpus in facto inq'
s'it et p' sustale variis d'is expl'v'imus.

Sectio IV.

Deo quibus p'incipia p'ori infieri assignant.

33 Si d' d'inea corpus, et p'ori int' fieri p'ran-
sire in loco, q' ut d'it d'it esalib' p'et inq' et p' in d' in-

statim. tunc principis in aliquo negatione, in negatione illis
 et me, et per, et unionis, et in de privatione. Plures pres debet
 et coad oes par; corpus in se fieri et transitu loqu, quate
 naly die exaly, ee mo corpus, et in miase ansea in pise; et
 ut mo in corpus requirant, tunc principia in vicia ma
 et pra, et in ansea in paxer requirant, et sup aliqua nego
 et enumeratio, et me, illi, et per, et unionis; et in requirant
 privao: et corpus in se fieri et transitu loqu, q pot tale
 in exaly, tunc principia motu, sive in insti ma, et pra,
 et ansea sive in aliquo ex dictis negationibus in de
 privationes.

33 Max e explao corporis in se fieri et stat ex d
25, et per se in se stat ex d 33, q corpus q non in e cor
 pus adque stitum, coad aia sua in vicia, pindog
 debet essentialit dicitur stituta, et principia in vicia
 ma, illi, et pra sustabes. In mixis per par; ut spoty in se
 sup q spoty in existat; et statim qualibet ex dictis
 negationib spoty in existat; siq stat negao ma spoty in
 existat, in paxer ee illud absq ma, et paxer stituta
 illius existere; illi statim negaoe pra paxer ee q in
 va. Pra statim negaoe unionis spoty in existat, q ay
 ad hoc negaoe in q pres sint aculib dicitur, et
 in actu d pponentes, et uno in dicitur aculib paxer
 et exersitiv, qua in actu d pponunt ipa et paxer
 pres in paxer aculib pponere, nec spoty aculib existere
 existere.

30 Tamq ut spoty in existat, aliqua est in
 negationibus requirit, q in vicia debet existere

materia, forma, et unio, et cum materia, et forma sint
 cause, et unio essentialis, et causalitas propria, ex-
 istunt causa cum actuali essentialis, et causalitate
 et impossibile est, quod existat cum actuali essentialis, et
 non existat causaliter, impossibile est quod existant materia,
 forma, et unio, et non existat propria; unde ut hoc non ex-
 istat necessarium est quod aliqua essentialis non existat, et
 ut aliqua essentialis negationibus: quod ut non existat
 propria aliqua essentialis negationibus sufficit, et
 requiritur, et cum corpus in se fieri sit corpus et quod
 verificat non existat in se instanti duobus, quod dicitur,
 in se ad corpus in se fieri aliqua essentialis nega-
 tionibus tanquam principium necessaria est. ~~Ad~~
~~coroll.~~

41. Quare hec negatio non sit privatio, que dicitur 3^o modo per
 Aristotelem in tribus lib. Physic. cap. 3. articulo 2^o, et Averroes diff. 15. m.
 physica. ubi dicitur dicitur, quod si corpus sit esse naturas, que
 non in se fieri, non esse naturas est per transitum quod est privatio. Nam
 corpus creatum in se fieri non esse naturas per transitum quod est
 privatio: quod in tali se fieri privationis non dicitur. arguitur, in se mundi dicitur.
 ne corpora fuerunt creata; et in se fieri non esse naturas, tunc
 nulla sunt privatio: quod. Nam sicut esse quod in se mundi dicitur
 per se sunt educta et posita ut alibi probimus, et est omni-
 nium sensus, unde propria, et corpora que tunc producta fuerunt
 fuerunt creata, et in se illis vult, quod tunc existebat, et in-
 miam ante a non, quod est in se fieri, fuerunt esse per se creata
 et in se fieri non esse naturas, hec coroll. materia.

42. Nunc par; si tunc aliqua fuisse privae, tunc in instanti
ipso in quo est in subro pra, tunc in instanti reali ~~anti~~ anti
ad existens pra, tunc in instanti nate, pro quo ma praeceditur
ut patet ex illa eductio; idque datur magis; et in nullo ex his
instantibus rebus privae pra: quod in illa fidei generationis con
poni, quae in illa mundi ordine fuerunt creata, nulla
ita privae. Nunc in qua est difficultas ostendit eadem
pro, quod privae pra dicit negatione pra, et est impossibile ut pra
et eius negatione, simul in eodem subro esse ita impossibile
est, quod pra, et eius privae sul in eodem subro sint, unde
in instanti in quo pra in subro est, est intelligitur nihil in
illo privae.

43. Coad est si in instanti reali anti ad ex
istens pra in illa mundi ordine non existit ma, nec aliquid
creatum, quod in illa mundi ordine a se sul tempore in ce
perunt esse et in eodem instanti reali fuerunt pra
ante pra, et ma, quae idem nata in tempore pres
entis pra ex ipso eductio: quod in instanti reali anti ad pra
non existit privae pra, quod haec est causa pra in subro
capas in illa des debet dari subro capas in quo
sunt negatio pra, et est in instanti reali anti ad pra
nihil praeit subro capas nec ma, quod nihil existit
in instanti reali anti ad illa mundi ordine, nulla in
illo instanti fuit privae pra, quod non fuerit in insta
nti nate, pro quo ma praesens pra quae erat 3^o mi
nis pra ostendit.

44. Apriori nomen adalig, id est id quod est causa
 sua et quasi causa ad illud, et privatio per neg est causa
 sua per se et esse patet neg quod causa aut requi-
 ritur ut patet et positus in operabili et per: et in
 priori nomen ad per neg est privatio per. accedit quod in
 eod instanti reali nequeunt esse vel per, et eius
 privatio, est quod est neg per et ostendimus § 36: et
 si privatio per est in illo priori nomen ad per
 per, et eius privatio est in eod instanti reali
 quod quod in priori, et posteriori nomen et vel
 nomen ut per in eod proloquio: et in priori nomen
 ad per in quo presentia ma per est privatio per
 et cy aliunde ut patet est, neg per in quod per est in
 ma, neg in instanti reali aut ad existit per
 sequit quod nullo modo dicitur privatio ad ly per
 et quod generationis corporis in mundi ditione
 quod ad transiit loqui privatio et requirit neg
 et principii corporis in ly per et transiit loqui
 quod est.

45. Sit 2a d: ad corpus in ly per et tran-
 sitionis pericy dicitur totum totum principia ma, per, et
 privatio, ex pro 2a: dicitur transitus pericy, et
 corpus in ly per et transiit pericy quod aliquid cor-
 poris in aliquo instanti reali presentia existit, et
 in instanti reali sequenti adquirit aliud
 cy quo sponit sponit quod est in ly per quod et illo venat
 quod non existit, et in miare antea non existebat
 et per transiit pericy quod aliquid illius presentia